(3111)  lohanni  Anglomm  regi  acriter  obucit,  se  super  negotio  CantuariensLs  ecclesiae  ei 
scripsisse  humiUter,  diUgenter,  benigne  e^ortando  ac  rogando,  eum  autem  rescripsisse 
quasi  cominando  et  exprobrando  contumaciter  et  proterve,  asserentem  quod  electioni 
ae  magistro  Stephano  tit.  S.  Chr>'Sogoni  presb.  card.  a  monachis  Cantuanensibus  cele- 
bratae  non  posset  praestare  (portare  Bul.)  consensum,  quia  iUe  videUcet  inter  regis 
esset  conversatus  immicos  et  ̂ ersona  ilUus  ipsiprorsus  essetignota  etc.  Pergit:  »Quo- 
niam  absque  vi  et  dolo  canomca  sit  electio  de  persona  idonea  concorditer  celebrata, 
sine  damno  famae  et  periculo  conscientiae  differre  non  possumus.«  Minatur:  >lUud 
agere  disposuimus,  non  decUnantes  ad  dextram  vel  sinistram,  quod  sanctomm  patrum 
canonicae  sanctiones  statuunt  faciendum,  ut  videlicet  nihU  morae  vel  difUcultatis  rectis 
dispositionibus  auferatur,  ne  gregi  dominico  diu  desit  cura  pastoris.«  Monet  eum,  ut 
secundum  ius  scdis  apostoUcae  honori  studeat  deferre.  »Ne  eorum  consiUis  adquiescas, 
qui  tuam  sempcr  turDationem  desiderant,  ut  melius  possint  in  aqua  turbida  piscari, 
sed  nostro  beneplacito  te  committas.  Quia  non  esset  tibi  tutum  in  hac  causa  Deo  et 
ecclesiae  repugnare,  pro  qua  b.  mart^T  et  pontifex  gloriosus  Thomas  sanguinem  suum 
recenter  eflfudit-  (f  a.  1170.  Dec.29).  vn  kal.  lun.  ao  lOo.  ||  WUkins  Conc.  L  517;  sine  die 
et  mense  Matth.  Paris  Hist  maior  224;  Rogeri  de  Wendover  Flores  hist.  IIL  216;  I-i 
Ep.  Ub.  10.  no219  ed.  Baluze  IL  134;  Opp.  ed.  Migne  IL  1327;  Rjmer  Foed.  L  (1745) 
46;  sine  nota  chronoL  Bulaeus  Hist.  univ.  Paris.  III.  40  perperam  ad  a.  1213.  —  »Cum  super 

negotio.« •  Cf,  Rogerum  de  Wendover  1.  c.  213  et  Barth.  Cotton  Hist  Angl.  97 :  «Papa  Innocentius 
litteras  misit  lohanni  regi  Angliae  humiliter  exhortans  (a/.  exorans),  ut  Stcphanuni 
reciperet  in  archiepiscoi^um  consecratum ;  sed  rex  lohannes  ad  papam  nuncios  direxit 
cum  litteris  comiumatoriis ,  in  quibiis  cxpresse  arguebat  ctun,  quod  elcctione  Nor- 
\^Teensi  turpiter  repulsa  Stephanum  queudam  . . .  sibi  ignotum  ct  in  regno  Franciae 
iuter  hostes  suos  diu  conversatmn  fecerat  in  archiepiscopiun  Cantuariensem  consecrai-i.* 
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(3112)  (Petro)  archiepiscopo  et  decano  Senonensibus  vices  suas  usque  ad  annos  pubertatis 
pupilli  L(udovici)  Blesensis  et  Claromontensis  comitis,  qui  crucesignatus  in  itinere  pc- 
rcgrinationis  vitam  finivit,  committit  et  mandat  eis,  ut  audiant  causas  super  quibus 
contra  homines  eiusdem  provinciae  ad  sedem  apostolicam  fuerit  appellatum  et  fine 
debito  decidant,  denuntiantes  illas  sententias  non  tenere  quae  in  (uatharinam)  comi- 
tissam,  procuratores  et  terram  comitis  memorati  j)ost  appellationem  lefntime  inter- 
Sositam  fuerint  promulgatae.    iv  kal.  lun.  a»  10>,  \\  I-i  Ep.  lib.  10.  n«  67  ed.  Baluze  II.  36; 
>pp.  ed.  Migne  II.  1163;  Bouquet  Rec.  XIX.  487.  —  >Quod  quaerentibus  principaliter.« 

(3113)  (Navarro)  Consoranensi  episcopo  et  (Amaldo)  abbati  Cisterciensi  apostolicae  sedis 
legatis  mandatj  ut  (Berengarium)  Narbonensem  archiepiscopum,  avarum  et  negligentem, 
ab  administratione  Narbonensis  ecclesiae  removeant  r^  kal.  lun.  a»  10».  ,i  I-i  £p.  lib.  10. 
n»  68  ed.  Baluze  II.  37;  Opp.  ed.  Migne  II.  1164;  Bouquet  1.  c.  488.  —  »Cum  geramus  in.« 

(3114)  Raymundum  comitem  Tolosanum  monet,  cesset  persequi  ecclesiam  Dei  ac  celerem 
et  condignam  ei  satisfactionem  impendat,  ut  absolutionis  beneficium  obtinere  mereatur. 
IV  kal.  lun.  a»  lO».  ||  I-i  Ep.  lib.  10.  n»  69  ed.  Baluze  II.  38;  Opp.  ed.  Migne  IL  1166;  Bouquet 
L  c.  490.  —  »Si  parietem  cordis.» 

(3115)  (Aynardo)  Viennensi,  (Guillelmo)  Ebredunensi,  (Michaeli)  Arelatensi  et  (Berengario) 
Narbonensl  archiepiscopis  et  eorum  sufiVa^aneis  praecipit^  curent  ut  excommunicationis 
in  R(aymundum)  comitem  Tolosanum  et  m  terras  eius  interdicti  sententiae  a  sedis 
apostolicae  legatis  promulgatae  inviolabiliter  observentur.  iv  kai.  lun.  a»  lO».  |  M^nard 
Hist.  de  Nismes  I.  pr.  42;  Bouquet  Rec.  XIX.  491.  —  "Cum  graves  excessus.* 

(3116)  Abbati  et  conventui  Grandissilvae  mandat,  permittant  ut  Hugo  Vitalis.  qui,  cum 
esset  in  acolythatus  ordine  constitutus,  puellam  in  ecclesiae  facie  camaliter  cogno- 
verat,  sed  orta  discordia  inter  ipsum  et  fratres  puellae  eam  dimiserat  et  postea  per 
Ruthenensem  episcopum  ad  ordinem  sacerdotis  promotus  erat,  in  suscepto  sacerdotii 
ordine  celebret.  Sine  signo  chronoL  ||  I-i  Ep.  lib.  10.  n»  70  ed;  Baluze  II.  39;  Opp.  ed.  Migne 
II.  1168.  —  »DiIectus  fuius  Hugo.< 

>Anno  decimo.  celebrato  festo  ascensionis,  dominus  papa  Urbem  exivit  et  venit 
Gesta  Inn.  \  123  ap.  Baluze  1. 79;  ap.  Br^quigny  Dipl.  1. 1.  100;  ap.  Migne  1.  c.  I.  clxi.  — 
»AoD*  (1206^  sed  Uffas)  1207.  In  quello  anno  venne  in  Viterbo  papa  Innocentio,  e  fulli facto  grandissimo  honore.  E  il  dicto  papa  congrego  gran  quantita  di  cittadine  Viterbesi 
dentro  la  chiesa  di  s.  Lorenzo  e  disse :  •  »0  homine  di  Viierbo !  io  non  viene  mai  piu 
ad  voi:  ma  io  vi  do  ̂ er  conseglio,  che  piu  non  ne  fidiate  di  chierica  rasa,  come  havete 
facto  ai  me,--  j  Croniche  de  Viterbo  ap.  Bohmer  Fontes  IV.  696. 

(3116a)  Abbati  de  Scona  et  priori  de  Abbrooc  controversiam  vertentem  inter  capitulum 
S.  Andreae  et  nobilem  virum  S(aerum)  de  Quenci  super  ecclesia  de  Locres  terminandam 
committit.  vm  id.  lun.  a»  10«.  |  Liber  cartar.  prioratus  S.  Andreae  352.  —  «Ex  parte  di- 
lectorum."